
    www.libesice.com,   www.spolcs.cz 
  

 

 

Liběšický                                                                                               

Poutníček pro děti 
roč.16, č.3          15.1. 2023                                                          
 

 

 
2. neděle v mezidobí 

 
Druhý den po tom, co Jan Křtitel pokřtil Pána Ježíše, se 
oba znovu setkali. Kolem nich bylo hodně lidí. Jan Křtitel 
na Pána Ježíše ukázal a řekl: „To je Pán Ježíš. On je Syn 
Boží."  
 
Potom vyprávěl: „Když jsem včera Pána Ježíše křtil 
v Jordánu, objevila se nad ním holubice. Byl to Duch 
Svatý. Také jsem slyšel Boží hlas, který říkal: Toto je můj 
Syn.“ 
 
Do této chvíle, žil Pán Ježíš se svou maminkou Marií  
a s Josefem, pracoval, žil tedy jako všichni ostatní lidé.  
 
 

Ale když jej Jan Křtitel v řece 
Jordánu pokřtil, začal Pán Ježíš 
působit mezi lidmi: dělal zázraky, 
uzdravoval nemocné, vracel k životu 
mrtvé, měl moc nad přírodou. Také 
říkal lidem, aby důvěřovali Pánu Bohu, a 
jak mají žít, aby byli šťastní. 
 
My budeme také šťastní, když budeme 
Pánu Bohu důvěřovat. Můžeme mu říkat 
vše, co máme ve svém srdci - o našich 
radostech i starostech, nadějích i 
obavách. Náš milující Tatínek o všem ví 
a stále nám pomáhá.  
 
 
(správná odpověď z minulého čísla – v kostele, při modlitbě, …)   

 

 

Poutníčkova 
příloha  pro děti                                   
roč.16, č.3 

 
Pán Ježíš nás má rád a každý den je s námi. Na obrázku vybarvi a spočítej věci, 
které nám mohou Pána Ježíše připomínat, abychom na něj více mysleli. 
 
 
 
 

 


